
 
 

UCHWAŁA NR VII.33.2024 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia 
za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1450) 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze 
zm.), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą Uchwałą Rada Gminy Brańszczyk: 

1. zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, 

2. określa inkasentów w/w podatków, 

3. wprowadza i określa wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. 1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków, o których mowa w § 1 pkt. 2 wyznacza się 
przewodniczącego osiedla oraz sołtysów z poszczególnych sołectw Gminy Brańszczyk, ustala się 
wynagrodzenie za inkaso zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wyznaczeni inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście, zobowiązani są do pobierania podatków od 
osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII.294.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 marca 2022 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
 

Sławomir Kazimierz Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8294



Załącznik 

do Uchwały Nr VII.33.2024 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 

 

L.p. Nazwisko i imię Nazwa miejscowości  % prowizji od 

zainkasowanych 

kwot 

Stałe 

wynagrodzenie za 

inkaso pełnej raty w 

zł 

1. Waldemar Pakieła Białebłoto-Kobyla 10 5,00 

2. Paweł Szydlik Białebłoto-Kurza 20 5,00 

3. Joanna Rogalska Biełebłoto-Stara Wieś 20 5,00 

4. Joanna Szydlik Brańszczyk 10 5,00 

5. Zbigniew Nasiadka Budykierz 20 5,00 

6. Michał Stankiewicz Dalekie-Tartak 10 5,00 

7. Michał Brejnak Dudowizna 20 5,00 

8. Małgorzata Wójcik Knurowiec 20 5,00 

9. Jarosław Mościcki Niemiry 10 5,00 

10. Danuta Szymańska Nowa Wieś 20 5,00 

11. Walerian Wiśniewski Nowe Budy 10 5,00 

12. Adam Błoński Nowy Brańszczyk 10 5,00 

13. Agnieszka Ponichtera Ojcowizna 20 5,00 

14. Paweł Majkowski Poręba-Kocęby 10 5,00 

15. Anna Mech Poręba Średnia 10 5,00 

16. Agnieszka Szczygielska Przyjmy 10 5,00 

17. Mariusz Pawłowski Stare Budy 10 5,00 

18. Krzysztof Podleś Tuchlin 10 5,00 

19. Magdalena Dąbrowska Turzyn 10 5,00 

20. Jadwiga Wyszyńska Trzcianka 10 5,00 

21. Ewa Ciecierska Udrzyn 10 5,00 

22. 
Martyna Fijałkowska-

Robak 
Udrzynek 

10 5,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8294


	UCHWAŁA NR VII.33.2024 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-09-02T12:42:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




